omnicomprensivi per entrambe le figure richieste, inteso come importo comprensivo di eventuale 

Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, come risultanti dal timesheet che 

l’Incaricato dovrà compilare, per un totale di €. 1.356,00 per edizione, come da bando, e 

quindi l’importo complessivo di €.4.068,00 (quattromilasessantotto/00), che graverà sul 

Attività A.3 Didattica “Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica- DM 

n. 170/2022”. L’importo è inteso quale corrispettivo per la realizzazione di n. 3 laboratori 

per n. 12 ore complessive in materia di orientamento e autoimprenditorialità.